UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 01/2021- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 20 DE ABRIL DE

2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA BOLSA MONITORIA

EDITAL 01/2021 COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL

RELAÇÃO DE INSCRITOS
O Campus Binacional de Oiapoque torna público o resultado provisório da relação dos inscritos

provisório seleção do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 01/2021-UNIFAP, conforme quadro

a seguir:

CURSO:CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DISCIPLINA: GENÉTICA GERAL

Matrícula Nome
201522280028 MARCIA LETICIA MIRANDA CABRAL

CURSO: ENFERMAGEM

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA

Matrícula Nome
2018031412 JULIANA ARAÚJO ALVIDES

CURSO: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II

Matrícula Nome
201521190125 GUILHERME RAMON DA CONCEIÇÃO

CURSO: HISTÓRIA

DISCIPLINA:HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO CULTURAL E MATERIAL

Matrícula Nome
201522300025 ELIELSON CARDOSO SANTOS

2018033838 REBECA LIRA PINHEIRO

CURSO: INTERCULTURAL INDÍGENA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INTERCULTURAL: PROCESSOS DE ENSINAR E

APRENDER

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 01/2021- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 20 DE ABRIL DE

2021

Matrícula Nome
2019000036 OTAVIO MITIPO KAXUYANA TIRIYO

CURSO: INTERCULTURAL INDÍGENA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO AMBIENTAL E SAÚDE INDÍGENA

Matrícula Nome
 REZILDO NUNES

CURSO: PEDAGOGIA

DISCIPLINA: TEORIA E PRÁTICA DO ENSINO DE MATEMÁTICA

Matrícula Nome
2018032287 ANTONIA LANNAY DE SOUSA

Observação: Informo que os cursos de Direito e Letras Português/Francês não tiveram

inscritos.